
materiale de constructii

I.D.: 49835519

Data
publicarii 18.09.20

Coduri CPV

44115800-7

Pretul
estimativ: 1.008,26 RON - 1.008,26 RON

Descriere: CUIE 5 4,62 23,1 surub autoforant 3 31,51 94,53 grund 4l 1 46,22 46,22 vopsea 5 9,24 46,2
cablu 3x1,5 100 3,36 336 mufa phd fi 32 fe 1 4,2 4,2 teu zn 1' 1 5,05 5,05 redus 1'-3/4 4
3,36 13,44 robinet ds 3/4 3 29,41 88,23 robinet ds 1/2 1 21,01 21,01 supapa sens 3/4 1
13,45 13,45 niplu 3/4 1 3,36 3,36 colier bransare fi 63 1 8,41 8,41 cot phd 25x25 1 5,05
5,05 pasta verde 4 7,56 30,24 canepa 6 2,94 17,64 cheie de 10 1 4,2 4,2 cheie de 13 1
5,04 5,04 cheie de 17 1 6,72 6,72 cleste 1 8,42 8,42 robinet 3/4 4 21,01 84,04 mufa phd 25
7 3,36 23,52 mox 1 36,14 36,14 butelie hidrofor 1 84,05 84,05
